
常财信审〔2024〕结字14号

关于常德市公安局交通警察支队直属三大队

智能交通设施后台系统主架构升级改造项目

结算评审的报告
常德市经开区财政局：

根据《常德市市本级信息化工程建设项目财政投资评审管理办法》，我中心对你局委托评审的常德市公安局交通警察支队直属三大队智能交通设施后台系统主架构升级改造进行了结算评审。

一、项目简介

该项目是常德市公安局交通警察支队直属三大队为确保辖区交通秩序管理、预防和减少事故发生，将辖区内的智能交通平台进行升级，实现本地智能交通管控一体化管理，主要包括一体化平台软件、云数据库服务系统、服务器、交换机等。

项目按预算金额完成了政府招标采购，由中国移动通信集团湖南有限公司常德分公司承建，合同金额为115.05万元；常德奕顺信息技术咨询服务有限公司进行全程监理，合同金额2.5万元；项目于2024年4月11日通过了常德经济技术开发区企业服务中心组织的竣工验收。

资金来源：政府投资。

二、评审依据

（一）《市经济技术开发区企业服务中心关于常德市公安局交通警察支队直属三大队智能交通设施后台系统主架构升级改造项目的验收意见》（常经开企服〔2024〕验字3号）；

（二）建设方报送的《财政投资信息化项目结算评审送审单》； 

（三）建设方报送的《关于常德市公安局交通警察支队直属三大队智能交通设施后台系统主架构升级改造项目结算申请报告》；

（四）建设方报送的《常德市公安局交通警察支队直属三大队智能交通设施后台系统主架构升级改造项目验收资料汇编》（政府采购编号：经财采计〔2023〕000090）、《常德市公安局交通警察支队直属三大队智能交通设施后台系统主架构升级改造项目监理资料汇编》；

（五）建设方报送的项目招投标相关文件;

（六）现场踏勘了解的情况。

三、评审范围及程序

（一）审核范围

包括本项目各项产品型号参数、资金明细、数量。

（二）审核程序

1.熟悉资料，现场勘查；

2.核查报送结算设备清单与预算评审清单、招投标文件、现场实施安装的软硬件设备等是否一致；

3.整理工作底稿、拟写评审报告、资料收集归档。

四、主要事项说明

（一）核收了市经开区企业服务中心对该项目的验收意见。

（二）经现场比对投标清单、预算清单、现场实物，所有设备型号、规格及数量与投标文件一致，项目无变更。
五、评审结论
 该项目报审金额为117.55万元，审定金额为117.55万元。（详见附表）。

六、评审人员

审核人员：陈云峰  陈见

项目负责人：胡丹

常德市财政局投资评审中心

2024年5月16日
抄送：常德市公安局交通警察大队直属三大队

附表

常德市公安局交通警察支队直属三大队智能交通设施后台系统主架构升级改造

项目结算评审表

单位：万元
	序号
	项目名称
	品牌及型号
	单位
	报审数量
	评审数量
	报审单价
	评审单价
	报审小计
	评审小计

	一、项目建设部分
	　
	　
	　
	　
	　
	111.68
	111.68

	1
	千兆光模块
	大华SFP-1310-20-SMF
	个
	4
	4
	0.05
	0.05
	0.2
	0.2

	2
	交通信号联网控制软件 
	大华DH-DSS-T9170-PRO
	套
	1
	1
	3.9
	3.9
	3.9
	3.9

	3
	云数据库服务系统 
	大华DH-CSS9100IA-MVC2-HW
	套
	2
	2
	13
	13
	26
	26

	4
	智能交通综合管控平台软件 
	大华DH-DSS-T9100-B-PRO
	套
	1
	1
	3
	3
	3
	3

	5
	云存储数据存储节点 
	大华 DH-CSS7324S-VR
	台
	6
	6
	5.8
	5.8
	34.8
	34.8

	6
	云存储元数据管理系统 
	大华DH-CSS9100IA-MVC2-HW
	套
	2
	2
	8
	8
	16
	16

	7
	交换机 
	大华DH-NS5500-48GT6XF
	台
	2
	2
	0.89
	0.89
	1.78
	1.78

	8
	服务器机柜
	图腾G26042 
	台
	2
	2
	0.34
	0.34
	0.68
	0.68

	9
	网线
	普天汉飞国标
	箱
	2
	2
	0.09
	0.09
	0.18
	0.18

	10
	水晶头
	国标
	个
	200
	200
	0.0002
	0.0002
	0.04
	0.04

	11
	信创服务器
	中科可控R5240H0
	套
	3
	3
	4.9
	4.9
	14.7
	14.7

	12
	视频国标对接网关软件 
	大华DH-AGS-B9101
	套
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	13
	集指对接网关软件 
	大华DH-DSS-T9120-PRO
	套
	2
	2
	4.7
	4.7
	9.4
	9.4

	二
	系统集成费
	合同价
	3.37 
	3.37 

	三
	合计
	一+二
	115.05
	115.05 

	四
	监理费
	合同价
	2.5
	2.5 

	五
	总计
	三+四
	117.55
	117.55




